Ditta 000202 Dat a: 21/05/2013 Oa: 14.15
L' ORSA MAGE ORE SOCI ETA' COOPERATI VA SCCI ALE
VI A VERGAN 16
36034 MALO VI
CODI CE FI SCALE REG. SOC. 02082840246 REG | MPRESE DI VI CENZA NR REA 205381
I SCRI ZI ONE ALBO COCOP. NR A142307 SEZ. Coop mutualita' prev.diritto
ESERCI ZIO DAL 01/01/2012 AL 31/12/2012

BI LANCI O N FORMA ESTESA AL 31/12/ 2012
STATO PATRI MONI ALE 31/12/ 2012 31/12/ 2011
-ATTI VO-

B I MBI LI ZZAZI ON
I 1 MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI
7 ALTRE | MMOBI LI ZZAZI ON

| MVATERI ALI
13240 spese pluriennali 231. 829, 46
38005 f.do ammaltri oneri plurienn. (67.436, 07)
TOT. VA
164. 393, 39
TOT. [
164. 393, 39
Il 1 MMOBI LI ZZAZI ONI MATERI ALI
1 TERRENI E FABBRI CAT
15210 fabbricati industriali 225.734, 60
38110 f.do ammto fabbr. industriali (53.719, 82)
TOT. R
172.014,78
2 | MPI ANTI E MACCHI NARI O
15400 inpianti macchinari specifici 167.832, 70 136. 776, 12
15420 inpianti macchinari generici 29. 850, 39 27. 420, 39
38300 f.do ammto inp. e macc. spec (69.162, 77) (51. 916, 89)
38320 f.do ammto inp. e macc. gen. (22. 484, 30) (20. 655, 64)
TOT. 2 e TOT. 2 e
106. 036, 02 91. 623, 98
3 ATTREZZATURE | NDUSTRI ALI E
COMVERCI AL
15600 attrezzatura varia e mnuta 160. 159, 91 147. 163, 40
38500 f.do ammto attrezzatura (143. 849, 75) (137. 320, 11)
TOT 3 e TOT R
16. 310, 16 9. 843, 29
4 ALTRI BENI MATERI ALI
15710 nobili nmacchine ord. ufficio 1. 846, 66 1. 846, 66
15720 macchine ufficio elettroniche 39. 008, 98 38. 434, 98
15730 appar. radionobili ded. 50% 2.347,21 1.074, 25
15740 beni valore inf. un mlione 5.628,51 5.628,51
15750 autovett. iva detrabile 100% 124. 242, 06 124. 242, 06
15770 autov. e inp. soll. trasp.cose 21.092, 95 20. 972, 95
15781 trattori e macchine operatrici 44,940, 74 44,940, 74
15785 arredanmento 44,129, 32 44,129, 32
38610 f.do amm nobili nmacchine uff. (1. 846, 66) (1. 846, 66)
38620 f.do amm macch.uff.elettr. (38. 202, 21) (36.590, 87)
38630 f.do amm app.radi onob. 50% (127, 30)
38640 f.do ammbeni inf.1 milione (5.628, 51) (5.628, 51)
38650 f.do amm autovett.iva detraib. (86. 715, 05) (68. 785, 96)
38670 f.do amm autocarri-carr. el evat (19. 447, 95) (18. 965, 95)
38681 f.do ammtrattori e nacc.oper (11. 424, 16) (7.379, 50)
38685 f.do amm arredanmento (39. 247, 23) (37.037, 24)
TOT. N TOT. N
80. 597, 36 105. 034, 78

5 | MMOBI LI ZZAZI ONI | N CORSO E
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BI LANCI O AL 31/ 12/ 2012 31/ 12/ 2011
ACCONTI
15930 acconti su imob. nateriali 78. 833, 00
TOT. L
78. 833, 00
TOT. Il meeee--- TOT. Il meeeee---
453. 791, 32 206. 502, 05

111 I MVOBI LI ZZAZI ONI FI NANZI ARI E
1 PARTECI PAZI ON
d ALTRE | MPRESE

17520 altre partecipazioni 3.335,70 3.335,70
TOT. d --------- TOT. d ---------
3.335,70 3.335,70
TOT. i TOT. i
3.335,70 3.335,70
2 CREDI TI

d VERSO ALTRI
dl | MPORTI SCADENTI OLTRE 12 MES

17700 depositi cauzionali fornitori 309, 87 309, 87
TOT. di1 = --------- TOT. di1 = ---------
309, 87 309, 87

TOT. d --------- TOT. d ---------
309, 87 309, 87

TOT. A TOT. A
309, 87 309, 87

L I I B LI I B B
3. 645,57 3. 645,57

TOT. - TOT. I
457. 436, 89 374.541, 01

C ATTI VO Cl RCOLANTE
Il CREDITI
1 VERSO CLI ENTI
a I MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES!

CLI ENTI 224.976, 25 250. 567, 81

28400 fatture da enmettere 45, 332, 36 31. 303, 23
TOT. a --------- TOT. a ---------

270. 308, 61 281.871, 04

TOT. i TOT. i

270. 308, 61 281.871, 04

4 bis CREDITI TRI BUTAR
a I MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES!

29503 acconti | RES/ | RPEG 367, 20
29505 erario c/rit. attive conpensi 23,20 71, 20
29509 erario c/rit. interessi attivi 258, 33
30000 iva c/erario 2. 605, 00
30005 iva c/credito conpensazi one 15. 000, 00
TOl. a --------- TOl. a ---------
18. 253,73 71, 20
b | MPORTI SCADENTI OLTRE 12 MES
29550 erario c/inmp. da rinb. >12 m 532, 98
TOT. b —--eee---
532,98
TOT. 4 bis --------- TOT. 4 bis ---------
18. 253,73 604, 18

5 VERSO ALTRI

a | MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES
29513 crediti di conpetenza 450, 00
29520 crediti verso Inps 12. 056, 96 9. 020, 69
29523 debitori diversi 30. 000, 00 30. 000, 00



BI LANCI O AL
TOT. a
b | MPORTI SCADENTI OLTRE 12 MESI
29552 crediti per cauzioni > 12 mesi
TOT. b
TOT. 5
TOT. 11
111 ATTIVITA FI NANZI ARI E CHE NON
COSTI TU SCONO | MMOBI LI ZZAZ1 ON
6 ALTRI TITOLI
31100 titoli di stato a breve term
I'V DI SPONI BI LI TA" LI QUI DE
1 DEPCSI TI BANCARI E POSTALI
33007 wunicredit banca spa
33014 credito coop. Monte Magre
33050 banca popol are etica scar
TOT. 1
3 DENARO E VALORI | N CASSA
34100 cassa contant
TOT. 3
TOT. 1V
TOT. C
D RATEI E RI SCONTI ATTIVI
2 ALTRI RATElI E RI SCONT!
35000 ratei attiv
35200 risconti attiv
TOT. 2
TOT. D
TOTALE ATTIVO . ... e
- PASSI
A PATRI MONI O NETTO
| CAPI TALE
36000 capitale sociale
TOT. [
IV RI SERVA LEGALE
36150 riserva legale indivisibile
TOT. 1V

36600

V RI SERVE STATUTARI E

riserva statutaria
TOT. \

31/12/ 2012

V O -

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.
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BI LANCI O AL 31/ 12/ 2012 31/ 12/ 2011
423. 255, 87 376. 996, 66
| X UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O 36. 759, 85 82.774, 94
TOT. A - TOT. A -
633. 962, 06 603. 276, 46
B FONDI PER RI SCH E ONERI
3 ALTRI
39230 fondo rischi diversi 25. 000, 00 25. 000, 00
TOT. I TOT. I
25. 000, 00 25. 000, 00
TOT. - TOT. I
25. 000, 00 25. 000, 00
C TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO
DI LAVORO SUBORDI NATO
40000 debiti per t.f.r. 158. 403, 26 159. 338, 47
TOT. [ TOT. (O
158. 403, 26 159. 338, 47
D DEBITI
4 DEBI TI VERSO BANCHE
a | MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES
33200 nutui passivi e fin < 12 mesi 13.372, 33 12. 659, 55
TOl. a --------- TOl. a ---------
13. 372, 33 12. 659, 55
b | MPORTI SCADENTI OLTRE 12 MES
33901 nutui passivi e fin.>12nesi 137.961, 91 151. 334, 24
TOT. b —--eee--- TOT. b —--eee---
137. 961, 91 151. 334, 24
TOT. R TOT. R
151. 334, 24 163. 993, 79
7 DEBITI VERSO FORNI TORI
| MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES|
FORNI TORI 35. 458, 08 34.793,75
29516 note d'accredito da ricevere (198, 39) (444, 69)
49140 debiti per spese ant. da terzi 6, 60 6, 60
49150 fatture da ricevere 19. 050, 74 17. 383, 09
49151 fatture da ricevere per nerci 4.894, 99
49160 fatt.da ricevere nerci mat.pri 717, 66
49170 fatt. da ricevere per beni 31. 400, 00
TOl. a --------- TOl. a ---------
59. 212, 02 83. 856, 41
TOT. VA TOT. VA
59. 212, 02 83. 856, 41
12 DEBITI TRI BUTARI
a | MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES|
30000 iva c/erario 1.989, 33
49502 erario c/|RAP 25,00 124, 00
49503 erario c/rit.passive conpensi 1.952,70 524, 00
49505 erario c/rit. su retribuzioni 17. 469, 49 19. 069, 67
TOl. a --------- TOl. a ---------
19. 447, 19 21.707, 00
TOT. 12 --------- TOT. 12 ---------
19. 447, 19 21.707, 00
13 DEBITI VERSO | STI TUTI DI
PREVI DENZA E DI Sl CUREZZA
SQOCI ALE
a | MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES
49600 debiti vs. inps 17. 292, 00 18. 412, 00
49601 debiti v/inps per coll aboraz. 88, 00 24, 00

49603 debiti vs. inail 2.928, 32 2.414, 56
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BI LANCI O AL 31/ 12/ 2012 31/ 12/ 2011
49606 debiti v/fondi pensione 1.739, 80 2.870,72
49610 debiti verso inps ratei pers. 3.307,11 3. 168, 64

TOT. a --------- TOT. a ---------
25. 355, 23 26. 889, 92
TOT. 13 -------- TOT. 13 ---------
25. 355, 23 26. 889, 92

14 ALTRI DEBITI
a I MPORTI SCADENTI ENTRO 12 MES!

49800 retribuz. dipend. non |iquid. 35. 638, 02 53. 516, 22

49803 debiti vari 798, 00
49805 debiti di conpetenza 886, 00

49820 debiti per ratei del personale 14. 672, 00 9.737,11

TOl. a --------- TOl. a ---------

51. 196, 02 64. 051, 33

TOT. 14  --------- TOT. 14 - --------

51. 196, 02 64. 051, 33

TOT. D - TOT. D -

306. 544, 70 360. 498, 45

E RATElI E RI SCONTI PASSI VI
2 ALTRI RATElI E RI SCONT

50100 risconti passivi 53. 057, 56 63. 503, 74
TOT. A TOT. A

53. 057, 56 63. 503, 74

TOT. o TOT. o

53. 057, 56 63. 503, 74

TOTALE PASSIVO E NETTO............... 1.176. 967, 58 1.211.617,12



CONTO ECONOMI CO

A VALCORE DELLA PRODUZI ONE

1

52020
52030

52411
52416
52425
52430
52445
52470

52410

B COST

6

54110
54130
54132
54145
54180
54400
54410
54420
54430
54440
55610
55900

55005
55014
55015
55016
55060
55070
55080
55090
55200
55210
55230
55240
55260
55400
55402

RI CAVI DELLE VENDI TE E DELLE
PRESTAZI ON

ricavi per servizi

servi zi o gestione nensa

ALTRI RI CAVI E PROVENT

ALTRI RI CAVI E PROVENT
affitti attivi
ri nborso personal e di staccato
contributi c/inpiant
rinborso fringe benefit dip.
recupero per sinistri
sopravveni enze attive ordinari

CONTRI BUTI | N CONTO ESERCI ZI O
contributi in c/esercizio

DELLA PRODUZI ONE

PER MATERI E PRI ME, SUSSI DI AR E
DI CONSUMO E DI MERCI
materie prime c/acquist
materiali consuno c/acqui st
attrezzature c/acq.ded. 80%
attrezzature mnute c/acquist
materiali di manut. c/acquisti
prodotti alinentaz. c/acquist
prodotti igienici/sanit.c/acq.
prodotti per pulizia c/acq.
vestiario e cal zature c/acq
prodotti diversi c/acquist
cancel leria
car buranti deduci bi |

PER SERVI ZI

| avorazi oni di terzi

manut.e rip. su beni di propr.
manut.e rip. su beni di terz
canoni assist.e manut.da contr
pulizie |ocal

ri scal damento

energia elettrica

acqua

servizio nensa e sostitutiv
spese mnedi che

gestione tirocin

spese di formazi one

consul enze professioni tipiche
spese di trasporto

spese varie

TOT.

TOT.

31/12/ 2012

a o e
(o2}
o
©
o
~

(17. 874, 91)
(17. 400, 30)
(954, 72)
(6.037, 94)
(987, 61)
(714, 98)
(2. 089, 20)
(422, 99)
(4.310, 78)
(143, 22)
(2.158, 81)
(22.196, 36)

(75. 291, 82)

(996, 92)
(16. 268, 22)
(2. 352, 44)
(1. 150, 80)
(8. 840, 00)
(4.275, 08)
(12. 662, 07)
(356, 04)
(20. 485, 92)
(573, 76)
(6. 696, 00)
(930, 00)
(2. 070, 60)
(616, 75)
(280, 92)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2011

(16. 535, 25)
(15. 683, 15)

(76, 36)
(4. 970, 69)

(2.112, 68)
(1.136, 80)
(2. 434, 05)

(434, 57)
(1.512, 06)
(15. 816, 10)

(60. 711, 71)

(856, 32)
(23. 829, 84)
(7.042,53)
(648, 00)
(1. 088, 00)
(3. 260, 95)
(14. 484, 10)
(290, 86)
(16. 689, 40)
(700, 00)
(6. 084, 00)
(364, 00)
(2. 427, 60)

(553, 59)



B

55410
55430
55440
55460
55470
55615
55620
55630
55650
55660
55690
55700
55710
55720
55744
55745
55770
55940
55950

56000
56040

56100
56101
56104
56105

56200
56201
56210
56211
56224
56240
56241
56242

56300
56301
56306
56307

56120
56124
56127
56130
56135

LANCI O AL

vi aggi e soggi orn

rinborsi spese chilometric
spese rappr/omaggi > 50e
spese rappr/omaggi <25, 82e
pubblicita

postali e valori bollat

assi curazioni diverse

t el ef oni che

el abor azi one dat

oneri bancari

t el ef oni che parz. deduci bil
consul enze prof essi onal
conpensi si ndac

conpensi ammi nistratori
servizio lavoro interinale
contributi 1VS gest.separata
servizi vari

assi curaz. aut omezzi deduci bi |
man. ri p. aut ovei coli deduci bi |

PER GODI MENTO DI BENI DI TERZI
nol eggi attrezzature
nol eggi o aut om deduci bi |

PER | L PERSONALE
SALARI E STI PENDI
retribuzi one di pendent
retribuzioni soci coop
retribuzioni dip.l.381
retrib.soci coop L.381

ONERI SOCI ALI
contributi inps
contributi inai
contributi inps soci coop
contributi inail soci coop
contrib.INAIL soci coop L.381
contributi dipendenti 1.381
contributi soci coop L.381
contributi INAIL dip. L.381

TRATTAMENTO DI FI NE RAPPORTO
acc.indennita' TFR di pend.
acc. indennita' TFR soc
acc. indenn. TFR L. 381 dipend.
acc. indenn. TFR L. 381 soc

ALTRI COST
altri costi del personale
contr.fondi pensione soci coop
contr.f.di pensione soci L.381
borse |l avoro |.381
borse di studio (no L. 381)

31/12/ 2012

(148, 00)
(41, 40)
(211, 98)
(2. 005, 14)
(555, 01)
(390, 62)
(6. 159, 00)
(1.218,23)
(18. 047, 20)
(1.323,55)
(7.574, 00)
(2. 674, 00)
(3.041, 66)
(840, 00)
(3.163, 63)
(100, 80)
(7.866, 44)
(6.027, 10)
(8. 408, 60)

TOT. ¢ ---------

(11. 831, 49)
(1.535, 98)

(336, 05)
(11. 244, 67)
(5. 705, 00)

TOT.

31/12/ 2011

(123, 98)
(2.071, 39)
(483, 76)
(431, 04)
(6.016, 87)
(1. 033, 25)
(16. 666, 87)
(990, 04)
(3.204, 13)
(3. 345, 00)
(3.103, 80)
(840, 00)
(5. 240, 69)
(95, 16)
(28. 965, 18)
(6.171, 56)
(5. 006, 61)

(22. 485, 46)
(1.266, 14)

(326, 84)
(18. 669, 67)
(3.942,00)
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10

56502

56500
56504

14
57000
57010
57018
57200
57210
57250
57510
57900
63000
63002
63004
64003
64470
64480

DI FF. TRA VALORE E COST

ANCI O AL

AVMORTAMENTI E SVALUTAZI ON
AVMORTAMENTO DELLE

I MMOBI LI ZZAZI ONI | MVATERI ALI

ammortanento beni i mmateri al

AVMORTAMENTO DELLE
I MMOBI LI ZZAZI O\l MATERI ALI

ammort.ordinari beni materi al

ammort. ordi nari i mmbi |

ONERI DI VERSI DI GESTI ONE

vidimazioni libri e diritt
quot e associ ative
erogazioni |iberal

libri giornali e abbonament
quote consortili

spese rinborso dann

bol |l 0 autom deduci bil

altri oneri di gestione

i mposte e tasse deduci bi |
tasse rifiut

ritenute a titolo d'inposta
i.c.i./i.mu.

sopravv. passive ord. inded.
sopravv. passive ord. ded.

C PROVENTI E ONERI FI NANZI ARI

16
c

65402 interessi attivi su titoli a.c
d PROVENTI DI VERSI DAl
PRECEDENTI
d4 DA TERZI
65400 interessi attivi c/c bancar
65403 interessi attivi divers
65450 abbuoni e arrot. attiv

ALTRI PROVENTI FI NANZI AR

DA TITOLI 1 SCRITTI NELL'"ATTI VO

Cl RCOLANTE CHE NON

COSTI TU SCONO PARTEC! PAZI ON

DI PROD. (A-B)

TOT. e
TOT. 9
TOT. b
TOr. 10
TOT. 14
TOT. B
TOT. ¢
TOT. d4

31/12/ 2012

(694. 395, 11)

(52. 008, 56)
(6.696, 27)

(58. 704, 83)

(745, 21)
(1. 289, 00)
(280, 00)
(312, 63)
(1.833,18)
(60, 32)
(382, 65)
(878, 70)
(34, 50)
(270, 00)

(4. 247, 00)
(4.173,00)
(567, 48)

21.111,72

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2011

10 -

(687, 10)
(1.174, 00)
(300, 00)
(410, 87)
(1.803, 38)
(556, 72)
(413, 37)
(876, 30)
(43, 80)
(270, 00)
(332, 52)

(5.151, 73)
(898, 58)
14 e

85. 094, 69

1. 030, 57

1. 030, 57

1.231, 48

728, 30

13, 82

a4 -
1.973, 60
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BI LANCI O AL

17 I NTERESSI E ALTRI ONERI

FI NANZI ARl

d VERSO TERZI

70504 interessi passivi fornitori
70510 interessi passivi nutuo

70511 inter.passivi

su inposte

70550 abbuoni e arrot. passivi

E PROVENTI E ONERI
20 PROVENTI

b ALTRI PROVENTI

75010 liberalita'

RI SULT. PRI MA DELLE I MP.

STRACRDI NARI

22 | MPOCSTE SUL REDDI TO
DELL' ESERCI ZI O
a | MPOSTE CORRENTI

82502 accant onam

23 UTI LE (PERDI TA) DELL' ESERCI ZI O

| RAP (soc. di

STRACRDI NARI
straordinarie

(A-B+-C+-D+-E)

cap.)

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

16

17

20

22

31/12/ 2012

(3. 056, 61)

(812, 00)

(812, 00)
36. 759, 85

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

TOT.

31/12/ 2011

(4.525, 33)

17 e

83. 561, 94

(787, 00)

(787, 00)
82.774, 94
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